
 
 

Uchwała    Nr VI/82/2011 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 28 kwietnia 2011r. 
 
 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego 
Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie  Centrum Medyczne w 
Opolu. 
 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) art. 8 ust.1 pkt 3, art.45 
ust.1 pkt 2  lit. a) i c) i ust.8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XI/117/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 września 
2007r. w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Samodzielnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu w § 1 pkt 2 dokonuje 
się  następujących zmian: 

- w miejsce słów: „Henryk Kaźmirowicz - przedstawiciel Sejmiku Województwa 
Opolskiego” wpisuje się słowa: „Teresa Ceglecka -Zielonka - przedstawiciel 
Sejmiku Województwa Opolskiego”, 

- w miejsce słów; „Jacek Pawlicki – przedstawiciel Sejmiku Województwa  
Opolskiego” wpisuje się słowa: „Norbert Lysek – przedstawiciel Sejmiku 
Województwa Opolskiego”, 

- w miejsce słów: „ Anna Koska – przedstawiciel Wojewody Opolskiego” wpisuje 
się słowa: „Szymon Ogłaza – przedstawiciel Wojewody Opolskiego”. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) art. 8 ust.1 pkt 3, art.45 ust.1 pkt 2 lit. a) i c)  
i ust.8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007r.Nr 14, poz. 89 z późn. zm.)  Sejmik Województwa Opolskiego powołuje 
i odwołuje Radę Społeczną. 
 

Zgodnie z art. 44b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007r.Nr 14, poz. 89 z późn. zm.)  Rada Społeczna, która działa przy publicznym 
zakładzie opieki zdrowotnej, jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który 
utworzył zakład, oraz organem doradczym kierownika publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej. 
  

W związku z powyŜszym w podjętej uchwale Nr XI/117/2007 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 25 września 2007r. w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego 
Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu 
w § 1 pkt 2 dokonuje się  następujących zmian: 

- w miejsce słów : „Henryk Kaźmirowicz - przedstawiciel Sejmiku Województwa 
Opolskiego” wpisuje się słowa: „Teresa Ceglecka - Zielonka - przedstawiciel Sejmiku 
Województwa Opolskiego”, 

- w miejsce słów: „Jacek Pawlicki – przedstawiciel Sejmiku Województwa  Opolskiego” 
wpisuje się słowa: „Norbert Lysek – przedstawiciel Sejmiku Województwa 
Opolskiego”, 

- w miejsce słów: „Anna Koska – przedstawiciel Wojewody Opolskiego” wpisuje się 
słowa: „Szymon Ogłaza – przedstawiciel Wojewody Opolskiego”. 

 
W wyniku dokonanych zmian skład Rady Społecznej  Publicznego Samodzielnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu przedstawia się 
następująco: 
 
1.Przewodnicz ący Rady: 
   Józef Kotyś  –     przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 
 
2.Członkowie: 

Marek Szymkowicz                   - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Leszek Korzeniowski                 - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Teresa Ceglecka - Zielonka       - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Maria Polewiak                          - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Norbert Lysek                            - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Szymon Ogłaza                         - przedstawiciel Wojewody Opolskiego 

 
Wojewoda Opolski pismem z dnia 21 marca 2011r.  znak:: PS.VII.9615.34.2011.BA, 

w miejsce dotychczasowego przedstawiciela Wojewody Opolskiego w Radzie Społecznej PS 
ZOZ Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu wyznaczył Pana Szymona Ogłazę. 
 

Dokonanie zmian pozwoli na usprawnienie współpracy rady z organem 
załoŜycielskim, jak równieŜ realizowanie wspólnie zakładanych celów w zakresie 
funkcjonowania jednostki 
 

 


